
گزارش روز

افقی:
 1- مهمترین رخداد ورزشی جهان که این روزها در 
کشور بزرگ برزیل در حال برگزاری است 2- دو تیم اول 
ایران در کسب مدال های رنگارنگ از مسابقات المپیک 
ریو 3- جوانمرد - از لوازم آرایشی زنان- گیاه سر و تن 
شوی- دریاچه ای زیبا در خرم آباد 4- راستی و حقیقت- 
دستگاهی در موسیقی- نام دیگر یاقوت 5- از بنادر مهم 
و تجاری استان بوشهر- از نویسندگان موج نو فرانسه که 
تاکنون چند اثرش به فارسی ترجمه شده است- چهره 
و رخسار 6- حرف همراهی- تنگه ای استراتژیک که دو 
دریای سیاه و مرمره را به هم وصل می کند- از رودهای آب 
شیرین استان خوزستان 7- کشور هزار ملت- همیشگی و 
مدام- فیلمی از روبرتو روسلینی کارگردان مشهور سینمای 
ایتالیا 8- اسیدی که اساس ساختمان پروتئین ها را تشکیل 
می دهد - واحدی برای غذا- واژه دهان در زبان تهرانی ها 
9- رودی مرزی- واحدی در ارتش - از نوازندگان ساز کمانچه 
که تحولی نو در نواختن این ساز بوجود آورد 10- فیلسوف 
مشهور فرانسوی- پهناور و گسترده- جنبانش در اصفهان 
دیدنی است 11- سلاح داوران مسابقات- سخن صریح و 
بی پرده- نامی برای دختران- در سخن آن حلاوتی دیگر 
است 12- حرف نفی در زبان عربی- دستمالی که به سر 
می بندند- یکی از منابع فقه اسلامی 13- ادیب نوبل گرفته 
دانمارکی- اولی حدیث معروف پنج تن آل عبا است و دومی 
ضمیر مفعولی- سازمان انتشاراتی دانشگاه تهران 14- شهری 
که سلمان والی آن شد- مرغی سخنگو- عدد شش در زبان 
آذری 15- مردمی که بنیانگذار مسابقات المپیک در جهان 

هستند- شهر و بندری در کشور ژاپن.

عمودی:
 1- بازار فروش سهام- قهرمان بزرگی که فقط برای 
کسب مدال طلا می جنگد 2- از ذخایر بزرگ انقلاب 
اسلامی هستند- سومین تیمی که ورزش ایران امید 
فراوان به کسب مدالهای خوش رنگ آن در ره آورد 
برزیل دارد 3- مجازاتی برای مجرمان - شوکت و 
جدال- پرتیراژترین روزنامه چاپ لندن 4- از حروف 

الفبای روسی- عدل و انصاف- حیله و نیرنگ- 
نوعروس هزار داماد 5- بتی در زمان جاهلیت- 
سرزمین - عامل اصلی اسارت ملتها- تکرار یک 
حرف 6- هیجان انگیزترین سکانس فیلم معروف 
بنهور- از خیرات دعوا 7- لوازم روز مبادا- نام 
کوچک مارادونا- نام یکی از زنان رسول گرامی 
اسلام)ص( 8- تکرار حرف اول- شهری در کشور 
هندوستان- مرکز کشتی با چوخه با هفتاد هزار 
تماشاگر مشتاق 9- استانی میان اصفهان و کرمانشاه 
که رود معروف سیمره در آن جاری است- از 
فرآورده های لبنی- ضمیر وزنی 10- هفته نامه 
اقتصادی مشهور خاورمیانه - از چاشنی های معطر 
و مفید- مجموعه ای تاریخی با هنرمندی جمشید 
مشایخی و علی نصیریان که از سیمای جمهوری 
اسلامی به نمایش درآمده است 11- پهلوانی که 
رسم جوانمردی آموخت - حیوان میدان جنگ و 
مسابقه- کاری یا امری که در موقع مناسب انجام 
شود 12- فرمولی برای مسابقات اتومبیلرانی- عدد 
مجهول بین سه و نه- از یاران امام علی علیه السلام- 
تخم مرغ انگلیسی 13- استخوانی در جلوی 
زانو- سرمربی تیم فوتبال رئال مادرید- پایتخت 
کشور نروژ 14- ماده ای رنگ زدا- پرچمدار کاروان 
ورزشی ایران در المپیک برزیل 15- خبرسازترین 

شهر جهان در این روزها- چشم لر.
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شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در شهرستانها
متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به حساب 0106713595009 )سیبا( 
بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری )موسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی 

11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

1-کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2-در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.

3-مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می شود.
4-ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

5-در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
6-همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.

دورهنشریات
 انتشار

پست سفارشیپست عادی

سه ماهشش ماهیکسالسه ماهشش ماهیکسال

1/725/000862/500431/2502/460/0001/230/000615/000روزانهکیهان فارسی

3/225/0001/612/500806/2503/960/0001/980/000990/000روزانهکیهان انگلیسی

3/225/0001/612/500806/2503/960/0001/980/000990/000روزانهکیهان عربی

1/150/000575/000287/5001/635/000817/500408/750هفتگیکیهان ورزشی

900/000450/000225/0001/385/000692/500346/250هفتگیمجله زن روز

650/000325/000162/5001/135/000567/500283/750دوهفته نامهکیهان بچه ها

------256/200------198/000دوماهانهکیهان فرهنگی
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ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت 
اطلاع عموم آگهی می گردد.

موضوع شرکت: تحقیق، توسعه و پژوهش
تحقیق، توسعه- کلیه محصولات شیمیایی مجاز و فرآورده های پتروشیمی 

مجاز
پژوهش- واحدهای صنعتی و شیمیایی مجاز و فرآورده های پتروشیمی 

مجاز
مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

مرکز اصلی شرکت: تهران خیابان فروزانفر بزرگراه جلال آل احمد پلاک 
93 طبقه سوم کدپستی 1466666167

سرمایه شرکت: مبلغ 1/000/000 ریال منقسم به 100 سهم 
10000ریالی که تعداد 100 سهم بانام می باشد که مبلغ 350/000 ریال 
توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 8758/274 مورخ 94/12/5 نزد 
بانک ملت شعبه میدان شهدا قم پرداخت گردیده است و الباقی سرمایه در 

تعهد صاحبان سهام می باشد.
اولین مدیران شرکت: سیدبشیر میرقادری 0057850747 به سمت نایب 
رئیس هیئت مدیره و علی زیادثانوی 0384954626 به سمت رئیس 
هیئت مدیره و رحیم مسعودی 2539676634 به سمت مدیرعامل به 

مدت دو سال انتخاب گردیدند.
دارندگان حق امضا: کلیه اسناد بهادار تعهدآور و اوراق عادی و اداری 
شرکت به امضای آقایان سیدبشیر میرقادری به سمت نایب رئیس هیئت 
مدیره و رحیم مسعودی به سمت مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر 

می باشد.
اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه

بازرس اصلی و علی البدل: سیدمجتبی هاشمی به شماره ملی 
1110752911 به عنوان بازرس اصلی و بهمن اکرمی به شماره ملی 
4189715581 به عنوان بازرس علی البدل بمدت یک سال انتخاب 

گردیدند.
روزنامه کثیرالانتشار کیهان برای درج آگهی های شرکت انتخاب شد.

ثبت موضوع به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

تاسیس شرکت سهامی خاص پتروپژوهش 
کاوش در تاریخ 1395/1/22 

به شماره ثبت 489858 به شناسه ملی 
 14005750806

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی عادی به طور 
فوق العاده مورخ 1394/11/10 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
کیهان  کثیرالانتشار  روزنامه 
شرکت  آگهی های  درج  جهت 
تعیین شد. ترازنامه و حساب 
سود و زیان سال مالی 93 به 

تصویب رسید.
هدف  حسابرسی  موسسه 
همکاران به شناسه ملی 
سمت  به   10320537520
بازرس اصلی و مهرداد صمیمی 
به کد ملی 0063135213 به 
برای  علی البدل  بازرس  سمت 
مدت یک سال مالی انتخاب 

گردیدند.
و مسکن  شرکت گروه عمران 
سازه پایدار قرن به شناسه ملی 
10101285457 با نمایندگی 
ورنوسفادرانی  یزدآبادی  ناصر 
به شماره ملی 0050874993 
و مسکن سازه  شرکت عمران 
پایدار صبادژ ایرانیان به 
ملی10320410401  شناسه 
با نمایندگی رضا پور حسن 
هاوستین به شماره ملی 
شرکت   0492457220
نیرو  همیار  ماشین آلات 
گستر یگانه به شناسه 
ملی  10320328196 با 
ابراهیم آبادی  احمد  نمایندگی 
به شماره ملی 0049886223 
به سمت اعضای هیئت مدیره 
برای مدت 2 سال انتخاب 

گردیدند.
این مستند تصمیمات  با ثبت 
کثیرالانتشار،  روزنامه  انتخاب 
انتخاب مدیران، انتخاب 
بازرس، تصویب ترازنامه و 
صورت های مالی انتخاب 
شده توسط متقاضی در 
الکترونیک شخصیت  سوابق 
حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 
آگهی های سازمان ثبت قابل 

دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت 
عمران و مسکن سازه 
پایدار تاسیسات نگین 
قرن سهامی خاص به 
شماره ثبت 424973

 و شناسه ملی 
10320767374

سازمان ثبت اسناد
 و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری تهران

»دعوتنامه«
تعاونی اعتبار ایثارگران ظفر

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی 
نوبت دوم

هیئت مدیره

از کلیه سهامداران محترم تعاونی دعوت بعمل می آید تا در مجمع 
عمومی عادی نوبت دوم که راس ساعت 9 صبح روز پنج شنبه مورخ 
1395/6/18 در مسجد الزهرا)س( شهرک شهید الماسی برگزار 

می شود، حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس
2- رسیدگی و اتخاذ تصمیم در خصوص صورت های مالی سال 

1394
3- انتخاب هیئت مدیره

4- انتخاب بازرس

ماجرا از چند سال قبل شروع شد و از 
حدود سه سال قبل با حمله تروریست ها به 
آرامگاه حجر بن عدي صحابي پیامبراعظم)ص( 
و تهدید به تخریب بارگاه ملکوتی حضرت 

زینب کبری)س( اوج گرفت. 
جوانان مسلمان با شعار »کلنا عباسک 
یا زینب« از سراسر سرزمین های اسلامي به 
سمت سوریه حرکت کردند تا چون عباسِ 

زینب باشند.
لبناني،  افغاني، عراقي،  ایرانی،   جوانانِ 
یمني و پاکستاني به سوري ها پیوستند و در 
برابر تروریست های تکفیري قد علم کردند. 
افغانستاني های آن جا به »فاطمیون« معروف 
هستند، عراقي ها »عباسیون« وایراني ها به 
مدافعان حرم. اما همه آنها در عینِ گمنامي 
با اهداي خونشان نگذارند  تا  می جنگند 
دشمنِ تکفیري وجبي به زینبیه نزدیک شود.
 این روزها جوانان پاک وطن با آگاهي از 
این مسئله، از اقصی نقاط ایران لباس رزم به تن 
می کنند و فرسنگ ها آنسوي مرزها در سوریه از 
حرم دفاع می کنند و جان شیرین خویش را در 
راه آرمانهاي بلند راه اسلام تشیع و اهل بیت 
عصمت و طهارت علیهم السلام فدا کرده و نام 
زیباي شهادت را بر پیشانیشان می نشانند »شهداي 

مدافعان حرم!« 
آری هنگامی که پیکرپاکشان بر دوش مردم 
تشییع می شود، چه زیبا سال هاي دفاع مقدس را 
در ذهن تداعي می کنند. آنها بازماندگان سال هاي 
ایثار و شهادتند، یادگاران خون و شمشیر و شهادت. 
در گزارش پیش رو به مدافعان حرم پرداختیم، 
و از رشادت های بی مانند آنان گفتیم، همراه ما 

باشید.
حق بزرگی که شهدای مدافع حرم

 به گردن ما دارند
چه زیباست که در ابتدا سخنان رهبر معظم 

انقلاب در این باره را بخوانیم.
ایشان در دیدار با خانواده های شهداي مدافع 
حرم تاکید فرمودند: »حقیقتاً هم شهداي شما، 
هم خانواده ها، پدران، مادران و فرزندان آنان، 
حق بزرگي بر گردن همه ملت ایران دارند. این 
شهدا امتیازاتي دارند: یکي این است که 
اینها از حریم اهل بیت)ع( در عراق و سوریه 
دفاع کردند و در این راه به شهادت رسیدند...
امتیاز دوم این شهداي شما این است 
که اینها رفتند با دشمني مبارزه کردند 
که اگر اینها مبارزه نمي کردند این دشمن 
مي آمد داخل کشور... اگر جلویش گرفته 
نمي شد ما باید اینجا در کرمانشاه و همدان 
و بقیه استان ها با اینها مي جنگیدیم و جلوي 
اینها را مي گرفتیم. در واقع این شهداي عزیز 
ما جان خودشان را در راه دفاع از کشور، ملت، 

دین و انقلاب اسلامي فدا کردند.
امتیاز سوم هم این است که اینها در 
غربت به شهادت رسیدند، این هم یک امتیاز 
بزرگي است، این هم پیش خداي متعال 

ایثار و شهادت در نسل جدید انقلاب اسلامی متجلی در مدافعان حرم

چنان حبيب مظاهر 
مدافع حرمم 

 خانم ربیعی همسر شهید مدافع 
حرم »جمال رضي«: مدافعان حرم 
با علم به اینکه شهادت در انتظار 
آنها است به جنگ تروریست های 
تکفیری می روند و این یعنی خلق 
حماسه و ایثار، آن هم در زمانه ای 

که همه چیز را با معیار مادیات 
می سنجند.

فراموش نمي شود«.
تفسیر ایثار و شهادت در کار مدافعان حرم

اما در این میان همسران شهدای مدافع حرم 
نیز حرف های فراوانی برای گفتن دارند و بعضا 

دسترسی به آنان بسی دشوار است.
خانم ربیعی همسر شهید مدافع حرم »جمال 
رضي« با بیان اینکه مدافعان حرم براي پول 
به جنگ دشمنان اسلام و انسانیت نمي روند، 
تأکید می کند: »مدافعان حرم به خاطر پول 
و دفاع از کشورهاي دیگر جان خودشان را به 
خطر نمي اندازند، بلکه آنها همسر و فرزندان عزیز 

خودشان را می گذارند تا فرسنگ ها آنطرف تر و 
در کشور دیگری به دفاع از حریم اهل بیت)ع( 

بپردازند.«
ربیعي با گله مندي از برخي حرف ها  
در باره دریافت پول توسط مدافعان حرم، می گوید: 
» اگر به شخصي بگویند در صورت خارج شدن از 
یک اتاق 50 درصد احتمال دارد که سالم برگردي 
این کار را انجام نمي دهد، اما مدافعان حرم با علم 
به اینکه شهادت در انتظار آنها است به جنگ 
تروریست های تکفیری می روند و این یعنی خلق 
حماسه و ایثار، آن هم در زمانه ای که همه چیز را 

با معیار مادیات می سنجند.«
وي با بیان اینکه زندگي مادي ما تغییري 
نکرده است، می افزاید: »مدافعان حرم علاوه بر 
اینکه براي دفاع از حرم و بارگاه امامان معصوم)ع( 
به نبرد با دشمنان اسلام می روند، براي دفاع از 
حریم اهل بیت)ع( نیز به نبرد با داعشیان می روند.«
سردار محمدرضا یزدي معاون حقوقي و امور 

مجلس سپاه در همین باره می گوید: »کساني را 
که به جبهه های مقاومت اعزام مي کنیم، حقوقي 
را مي گیرند که در تهران دریافت مي کنند و مبلغ 
اضافه اي به آنها پرداخت نمي شود؛ ضمن اینکه 
تعداد زیادي از این عزیزان بدون اینکه حقوقي 
هم بگیرند، داوطلبانه در دفاع از حرمین حضور 
مي یابند؛ لذا طرح سخناني مبني بر پرداخت حقوق 
میلیوني به مدافعین حرم، حرف هایي بي ربط است؛ 

که عده اي نیز به این شایعه دامن مي زنند.«
فرمانده سپاه تهران بزرگ سردار محسن 
کاظمیني نیز با اشاره به موضوع نحوه اعزام 

سوریه و عراق مسلمانان مظلومي وجود دارند ما 
باید در این زمینه از سایر کشورهاي اسلامي پیشرو 

و پیشقدم باشیم.«
در ادامه گزارش یادداشتي را مي خوانیم 
ازشهید »حشمت سهرابي« از شهداي مدافع حرم 
از شهر ایلام که 25 روز قبل از شهادتش به رشته 

تحریر درآورده است. 
از این یادداشت به خوبي می توان مهیا شدن 
این پاسدار رشید ایلامي را براي بال گشودن 

حس کرد:
» این جا می شود بهترین روزها و بدترین و 

و ایثار آغوش باز می کند و به استقبال شهادت 
می رود.

سردار غلام عسکر کریمیان فرمانده سپاه 
عاشورا با اشاره به انگیزه مدافعین حرم می گوید: 
»آن چیزي که تا به امروز انقلاب اسلامي را حفظ 
نموده است احساس تکلیف و رسالت محوري 
است که مردم و بخصوص جوانان کشور ما دارند 
و قطعاً انگیزه اصلي مدافعین حرم، دفاع از انقلاب 
اسلامي در فراسوي مرزهاي جغرافیایي ایران و 
دفاع از حرم اهل بیت علیهم السلام بوده است و 
این حرکت می تواند الهي باشد. به بیان دیگر باید 
گفت که در این آشفته بازار دنیاي امروزي فقط 
انگیزه الهي می تواند ما را به مقابله با دشمنان دین 

و مذهب وادار کند.«
فرمانده سپاه عاشورا بااشاره به بسط دادن 
فرهنگ ایثارو شهادت در جنگ با نیروهاي تکفیري 
در سوریه می گوید: »به نظر می رسد بزرگترین 
کاري که ایران و ایرانیان توانستند در این جنگ با 
تکفیری ها آنرا انجام دهند پیاده سازي مدل بسیج 
و مقاومت مردمی است، مقاومتي که پایه های آن 
دفاع وشهادت و گسترش فرهنگ ایثار وشهادت 
است. چرا که این جنگ دفاع مقدس و دفاع حق 
و باطل و اسلام ناب و اسلام کفر است و البته 
جنگي است نابرابر با گروهها وتکفیري های تحت 
حمایت عربستان، قطر، امارات، ترکیه، آمریکا، رژیم 
صهیونیستی و دیگر عناصر استکباري و وهابیت که 

آنرا پشتیباني می کنند.«
الگوی حسینی)ع( پیش روی مبارزان 

با تکفیری ها 
اقدامي که مدافعان حرم انجام می دهند گویاي 
این است که براي دفاع از اسلام و ارزش هاي دیني 

حاضرند جان خود را تقدیم کنند.
شهداي مدافع حرم شهدایي هستند که از 
امام حسین)ع( الگو گرفته و براي دفاع از اسلام و 

ارزشها به شهادت می رسند.
این روزهایي که ما آرام در حال زندگي کردن 
هستیم و با آرامش و امنیت به کارهاي روزمره 
می رسیم، مدافعاني در آن سوي مرزها در برابر 
دشمنان و گروه های تکفیري ایستاده اند و جان 
خود را فدا می کنند. این مدافعان حرم درس های 

بزرگي به ما می دهند که مهم ترین  آن این است 
که براي دفاع از حرم حضرت زینب)س( در سوریه 
و عتبات عالیات درعراق خصوصا در شهر سامراء،از 
زندگي، خانواده و دنیا گذشتند و به درجه رفیع 

شهادت نائل آمده اند.
سید محسن لطیفي تحلیل گر مسایل سیاسی 
و مدیرکل و فرمانده بسیج صدا و سیماي استان 
آذربایجان شرقي با اشاره به آرمان های مدافعان 
حرم به گزارشگر روزنامه کیهان می گوید: »بي شک 
 انگیزه اصلي مدافعین حرم، دفاع از حریم ولایت و 
فرهنگ اهل بیت علیهم السلام در کنار دفاع جانانه 
از حرم این انوار تابناک و حفظ محور مقاومت در 

برابر تکفیری های تروریست است.«
وی تصریح می کند: »علاوه بر این باید در نظر 
داشت که اگر این دفاع جانانه در مقابل دشمنان 
اسلام ناب محمدي )ص( و عوامل استکبار جهاني 
نبود، چه بسا این جنگ به مرزهاي جمهوري 
اسلامي و حتي داخل میهن اسلامي مان کشیده 
می شد. بنابراین باید این دفاع جانانه را قدر دانست 
و دست و بازوي این عزیزان را بوسید و به روح بلند 

شهداي مدافع حرم درود فرستاد.«
لطیفي با بیان اینکه شهداي مدافع حرم، 3دهه 
پس از پایان سال های دفاع مقدس نشان دادند که 
راه جهاد و شهادت هنوز به روي مشتاقان آن باز 
است می افزاید: »شکي نیست که مراسم مختلف 
تشییع و یابود این عزیزان، فرهنگ ایثار و شهادت 
را در جامعه ما رونق دوباره بخشید و روح کربلایي 

و نینوایي را در شهرهاي ایران عزیزمان و نیز در 
شهرهاي مختلف عراق و سوریه پراکنده و این 
خود یادآور آن جمله معروف حضرت امام راحل 
است که فرمودند: ما درپي فتح قله های معنوي 

جهان هستیم.«
وي در ادامه سخنان خود می افزاید: »حضور 
جواناني شیعه و سنی از افغانستان، لبنان، عراق، 
سوریه، ترکیه و سایر کشورهاي اسلامي و حتي 
جواناني از کشورهاي غیر اسلامي در این میدان 
مبارزه با استکبار جهاني و تروریسم دست نشانده، 
نشان از بالندگي فرهنگ ایثار و شهادت دارد. همه 
ما به امید روزي هستیم که این راه سرخ به روز 
سبز ظهور منجي موعود)عج( ختم شود، چه این 
که عشق و ارادت روزافزون این جوانان با قافله  سالار 
انقلاب اسلامي امام خامنه ای - مدظله العالي - این 
نوید را به ما می دهد. ما منتظر ظهري عاشورایي 
هستیم که جهان را به عدالت و برادري برساند.«
نسل سوم انقلاب در میدان ایثار و شهادت

نگاه به سنشان که می کنیم )مدافعان حرم( 
اغلب جوان هستند و دهه هفتادي و از نسل سوم 
انقلاب! همان هایی که نه دوران انقلاب را دیده اند 
و نه هشت سال دفاع مقدس را، اما چه زیبا درس ها 
را آموخته اند، گویي خود در تک تک کلاس هاي 
دروس انقلاب شرکت داشته اند و اکنون با نمره 
بیست از آن فارغ التحصیل شده اند. آری اینان 

شاگردان مکتب امام خامنه ای هستند.
لطیفي درباره حضور نسل سوم انقلاب در 
این جنگ با تکفیری ها می گوید: »حضور جوانان 
نسل سوم در جبهه مقاومت و مبارزه با تکفیری ها، 
نشان از پویایي آموزه های ناب انقلاب اسلامي 
دارد. خانه های مقاومتي که در این چند سال 
ازآغاز این میدان جدید مبارزه با استکبار جهاني و 
صهیونیسم قسم خورده شکل گرفته است، نشان 
می دهد که انقلاب اسلامي، پویا و سرزنده است و 
امروزه مرزهاي انقلاب اسلامي محدود به مرزهاي 

جغرافیایي ایران عزیز نیست.«
حمیدرضا مقدم فر مشاور فرهنگي و رسانه ای 
فرمانده کل سپاه نیز با بیان اینکه یکي از سوالاتي 
که در طي سالیان گذشته تاکنون مطرح بوده این 
است که آیا نسل های بعدي که در انقلاب اسلامي 
خواهند آمد مشابه دوران دفاع مقدس خواهند 
بود؟ و ایثارگري و فداکاري نسل های گذشته را 

خواهند داشت ؟
وي می گوید: »ما شاخص های فراواني داریم 
که نشان می دهد اتفاقاً نسل های بعدي و نسل 
سوم و چهارم نه تنها پس رفتي نداشته بلکه این 
نسل قویتر از نسل اول انقلاب که دفاع مقدس 
را رقم زد، می باشد. اینان پاي انقلاب ایستاده و 
عاشق انقلاب هستند. چنان که یکي از شاخص های 
علاقه مندی گرایش فوق العاده براي اعزام و دفاع از 
حرم و مبارزه با جریان هاي تکفیري است که امروز 
در بین نسل جدید تبدیل به شاخص شده است. 
این علاقه مندی فوق العاده است و امروز اگر توجه 
کنیم می بینیم جمعیت میلیوني عاشقانه داوطلب 

اعزام به سوریه هستند.« 

  فاطمه داداشي

مدافعین حرم می گوید: »نواحي بسیج تهران 
بزرگ، ثبت نام داوطلبان براي انجام فعالیت هاي 
مستشاري در سوریه را انجام مي دهند؛ اما از میان 
افرادي که آموزش مي بینند، فقط تعداد اندکي 
به این کشور اعزام مي شوند؛ که این اشتیاق هم 
نشان دهنده آمادگي عاشقان به ولایت و انقلاب 

اسلامي برای ایثار و جانفشانی است.«
تفکرات شهدای مدافع حرم

شهید عبدالحسین یوسفیان از شهداي 
مدافعین حرم در یکي از سخنان خود به تشریح 
دلایل شرکت رزمندگان اسلام در کشوري دیگر 

مثل سوریه و عراق پرداخته است.
 این شهید بزرگمرد در سخنان خود آورده 
است: » اسلام حد و مرزي ندارد و مرز مشخصي 
براي آن نیست و دفاع از مظلوم در هر جایي واجب 
است. هر انسان مظلوم و مسلماني در هر کجاي 
جهان است، وظیفه ماست که از او دفاع کنیم و 
مهم نیست که در کدام کشور است، اکنون که در 

تلخ و شیرین زندگي را مرور کرد. می توان دوران 
کودکي از آن جا که یاد بازي می کند را دوره کرد. 
می توان فکر کرد براي اصلاح و بهبود .... رفتن 
و رفتن.... چقدر دلبستگي.... چقدر دلتنگي... آه 
خدایا! تمام عمر آدم نیمي به دلبستگي و نیمي 
به دل کندن درگذر است. کدام قبول توست؟ دل 
دادن و سردادن براي خوبانت که زیباست. خدایا! 
ما را گرفتار دنیا مکن و مگذار دنیا فریبمان دهد 

که داناي حکیم فقط تویي...«
باید در این مجال که این عزیزان از جان و 
مال و فرزند و شهر و دیارشان دست کشیده و 
در راه آرمانهاي اسلامی شهید شده اند بتوان با 
ترویج فرهنگ ناب ایثار وشهادت یاد و خاطره 
آنها را گرامي داشت و این تفکر ناب را بسط و 

گسترش داد.
احساس تکلیف و رسالت الهی

مدافع حرم یک رسالت بزرگی را پیش روی 
خود می بیند که اینگونه عاشقانه برای رشادت 

سردار غلام عسکر کریمیان فرمانده سپاه عاشورا: بزرگ ترین 
کارهایی که ایران و ایرانیان توانستند در جنگ با تکفیری ها 

انجام دهند پیاده سازي مدل بسیج و مقاومت مردمی در 
سوریه، عراق و یمن است، مقاومتي که پایه های آن دفاع و 

گسترش فرهنگ ایثار وشهادت است. 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1394/12/5 و 
مجوز شماره 941/126/15861 مورخ 94/12/11 سازمان 
میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان تهران 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
- سمت اعضای هیئت مدیره به شرح زیر تعیین گردید:

فرمان غفاریان شماره ملی 0451645383 به سمت رئیس 
هیئت مدیره

طناز غفاریان شماره ملی 0453339794 به سمت نایب 
رئیس

فرمان غفاریان شماره ملی 0451645383 به سمت 
مدیرعامل

سمانه کبیری. شماره ملی 0453683584 به سمت اعضاء

- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور از جمله چک سفته و 
برات و غیره شرکت با امضای آقای فرمان غفاریان مدیرعامل 
و رئیس هیئت مدیره و یا خانم طناز غفاریان نایب رئیس 
هیئت مدیره هر یک به تنهایی و همراه با مهر شرکت دارای 

اعتبار می باشد.
با ثبت این مستند تصمیمات تعیین وضعیت حق امضاء، 
انتخاب و تعیین سمت هیئت مدیره انتخاب شده توسط 
متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم 
ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس 

می باشد.

آگهی تغییرات شرکت هتل بزرگ تهران
 سهامی خاص به شماره ثبت 26985 و شناسه ملی 10100724529

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران


